Antonio Carlos da Barbosa da Fortuna, CPF 068.539.928‐14, para prestação de 

serviços consistentes na realização de transporte escolar de aluno da rede municipal de ensino do 

município  de  Boa  Vista  do  Tupim/BA,    pelo  valor  total  estimado  de  R$  R$  1.528,00  (hum  mil 

quinhentos e vinte e oito reais), objeto da Dispensa de Licitação nº 116/2017, cujo contrato terá 

sua duração até 10 de abril de 2017, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes 

do  presente  Contrato  correrão  por  conta  do  Orçamento  para  o  exercício  de  2017  na  dotação

[...]

Joedson  Santos  Dias,  CPF  055.655.275‐03,  para  prestação  de  serviços 

consistentes  na  realização  de  transporte  escolar  de  aluno  da  rede  municipal  de  ensino  do 

município  de  Boa  Vista  do  Tupim/BA,    pelo  valor  total  estimado  de  R$  R$  1.345,00  (hum  mil, 

trezentos e quarenta e cinco  reais), objeto da Dispensa de Licitação nº 117/2017, cujo contrato 

terá  sua  duração  até  10  de  abril  de  2017,  vigorando  a  partir  de  sua  assinatura.  As  despesas 

decorrentes do presente Contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2017 na

[...]

Ronailton  dos  Santos  Carvalho,  CPF  368.427.928‐51,  para  prestação  de 

serviços consistentes na realização de transporte escolar de aluno da rede municipal de ensino do 

município de Boa Vista do Tupim/BA,  pelo valor total estimado de R$ R$ 6.130,00 (seis mil, cento e 

trinta reais), objeto da Dispensa de Licitação nº 118/2017, cujo contrato terá sua duração até 10 

de  abril  de  2017,  vigorando  a  partir  de  sua  assinatura.  As  despesas  decorrentes  do  presente 

Contrato  correrão  por  conta  do  Orçamento  para  o  exercício  de  2017  na  dotação  orçamentária

[...]

Amilton  Ferreira  de  Jesus,  CPF  011.616.705‐05,  para  prestação  de  serviços 

consistentes  na  realização  de  transporte  escolar  de  aluno  da  rede  municipal  de  ensino  do 

município  de  Boa  Vista  do  Tupim/BA,    pelo  valor  total  estimado  de  R$  R$  1.485,00  (hum  mil, 

quatrocentos e oitenta e cinco reais), objeto da Dispensa de Licitação nº 119/2017, cujo contrato 

terá  sua  duração  até  10  de  abril  de  2017,  vigorando  a  partir  de  sua  assinatura.  As  despesas 

decorrentes do presente Contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2017 na